01.06.2018 560

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                               ___________№ ________
                                                            г.Искитим

В связи с приведением в соответствие с Федеральным законом от 09.02.2009

№ 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных
органов и органов местного самоуправления»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в Порядок, утвержденный
постановлением администрации района от 08.11.2016 № 1279 «Об утверждении
Порядка рассмотрения запроса о предоставлении информации о деятельности
администрации Искитимского района»:

- пункт 16 Порядка изложить в следующей редакции: «Ответ на запрос
направляется пользователю информации в форме электронного документа по адресу
электронной почты, указанному в запросе, поступившему в администрацию
Искитимского района в форме электронного документа, и в письменной форме по
почтовому адресу, указанному в запросе, поступившему в администрацию
Искитимского района в письменной форме».

2. Постановление опубликовать в печатном издании «Вестник
Искитимского района» и разместить на сайте администрации района:
http//www.iskitim-r.ru в разделе «Общественная приемная».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                                     О.В. Лагода

О внесении изменений в постановление администрации района
от 08.11.2016 № 1279 «Об утверждении Порядка рассмотрения
запроса о предоставлении информации о деятельности
администрации Искитимского района»

http://iskitim.nso.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	Искитимского района Новосибирской области
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	г.Искитим